EDITAL PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2019

RESULTADO  APÓS COMPROVAÇÃO  DE DOCUMENTOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL DE CHAMADA COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 014/2019

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de acordo com os

princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna

público a PUBLICAÇÃO do RESULTADO APÓS COMPROVAÇÃO de DOCUMENTOS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 001/2019 – objetivando a seleção de candidatos

com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação Temporária de pessoal cuja demanda de

vagas não foram preenchidas por meio de Concurso Público, para substituições de licenças diversas e

atendimento às necessidades de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 30 de Outubro de 2019.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

ATA DE COMPARECIMENTO APÓS COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - ATA DE COMPARECIMENTO PARA COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

Considerando o Processo Seletivo Edital nº 001/2019; Considerando o Edital para Comprovação de documentos nº 014/2019;

No dia 28 de Outubro de 2019, em frente ao Setor de Gerencia de Recursos Humanos.

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NOME DO CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR
ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

11 ZILNETE STEIN NÃO COMPARECEU

12 CLAUDETE SCHRODER APTA

13 ROSALIA KURTH NÃO COMPARECEU

14 MICHELE SCHNEIDER ALCANTRA FAMILIA NÃO COMPARECEU

15 ROSANGELA FRIEDRICH NÃO COMPARECEU

16 NATALIA DA PEMHA SOTELLE NÃO COMPARECEU

17 BEATRIZ FERNANDA DE ANDRADE NÃO COMPARECEU

18 BRUNA TAINA VIDAL CONTI NÃO COMPARECEU

ENSINO MÉDIO COMPLETO

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE AMBULATORIO ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

6 SIRLENE BETZEL BALDOTO NÃO COMPARECEU

7 KATIA ORTELAN APTA

8 SOLANGE DOS REIS COSTA NÃO COMPARECEU

9 LUANA DE OLIVEIRA PASSOS APTA

10 MIKAELA STUHR APTA

11 EGIANIA MARLI SCHULZ APTA

12 ERENI TESCH DOS SANTOS APTA

13 MARILSA ROSA APTA

14 ANA PAULA HENKE APTA

15 JANE LARISA KRAITLOW SCHUANZ APTA

16 VERA MOCA MARTINS HOFFMANN NÃO COMPARECEU

17 ELIZABETE PEREIRA DE OLIVEIRA APTA

18 SOLINEIA PINTO BARBOSA NÃO COMPARECEU

19 FLAVIANA BRAUN TESCH NÃO COMPARECEU

20 ELIANA HOLANDER NÃO COMPARECEU

21 OLGA NEUMANN APTA

22 ELIANA MEDEIROS ALVES APTA

23 MARINALVA HOLZ KUSTER NÃO COMPARECEU

24 MARIA MADALENA SCHWAMBACH NÃO COMPARECEU

25 SOLINEIA BELING SIMOURA NÃO COMPARECEU

26 LUZINEIA FERNANDES NÃO COMPARECEU

27 EDIVANIA JANKE DA SILVA NÃO COMPARECEU

28 RAQUEL FRANCISCA DA CONCEIÇÃO NÃO COMPARECEU

29
LUCIANA APARECIDA MARQUES
SAUDE BURMANN NÃO COMPARECEU

30
RAQUEL HOFFMANN
BROMERSCHENKEL NÃO COMPARECEU

31 LARISSA SOPRANI DE MENEZES NÃO COMPARECEU

32 FABIO SHUWANZ UHL NÃO COMPARECEU

33 LEANDRO AUGUSTO GOMES PERES NÃO COMPARECEU

34 PALOMA DUBKE NÃO COMPARECEU

35 PATRICIA PIOTO APTA

36 DAYANE GONÇALVES LUCAS NÃO COMPARECEU

37 ANA PAULA NEIMOG KURT NÃO COMPARECEU

38 ANDREIA BUGE APTA

39 VANICE PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU

40 ISABEL BRAUN NÃO COMPARECEU

41 LORENA RAMIRO LOPES NÃO COMPARECEU

42 VITOR PISSAIA TENIS NÃO COMPARECEU

43 ROSIMERE HABKE PLASTER NÃO COMPARECEU

44 ELAYNE LOPES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

45 MARILZA LOPES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - ATA DE COMPARECIMENTO PARA COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

Considerando o Processo Seletivo Edital nº 001/2019; Considerando o Edital para Comprovação de documentos nº 014/2019;

No dia 28 de Outubro de 2019, em frente ao Setor de Gerencia de Recursos Humanos.

NOME DO CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA
ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

6 ANDREIA SOARES DA LIVA NÃO COMPARECEU

7 LUZIENE RENATA KALKE NÃO COMPARECEU

8 MICAELA SOBREIRO KRAUZE NÃO COMPARECEU

9 SARA ELAINE DO ROSARIO NÃO COMPARECEU

10 BRIDA PESTANA SOUZA NÃO COMPARECEU

11 LUCAS STREY NÃO COMPARECEU

12 MICHEE DA SILVA COSTA CONCEIÇÃO NÃO COMPARECEU

13 ADRYA AULER TESCH NÃO COMPARECEU

ENSINO MÉDIO COMPLETO

NOME DO CARGO: AUX. DE ENFERMAGEM ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

6 RITA DE CASSIA CAETANO APTA

7 JOSEANE WAGENMACKER FURTADO NÃO COMPARECEU

8 KAMILA TELLES DA SILVA SCHROEDER NÃO COMPARECEU

9 ROSILEIA GUMZ APTA

10 LEONI GUMS NÃO COMPARECEU

11 MELINDA FIGUER NÃO COMPARECEU

12 RAYANDERSON DANTAS RODRIGUES APTA

13 NORMELIA PAULA DE SOUSA DE DEUS APTA

14 NILZA FRANCISCA AHNERT SCHREIBER APTA

15 CELIA JANN APTA

16 GLEICIANE MONIQUE BALDOTO NÃO COMPARECEU

17 NATALIA SILVA SARTI NÃO COMPARECEU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - ATA DE COMPARECIMENTO PARA COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS

Considerando o Processo Seletivo Edital nº 001/2019; Considerando o Edital para Comprovação de documentos nº 014/2019;

No dia 28 de Outubro de 2019, em frente ao Setor de Gerencia de Recursos Humanos.

ENSINO MÉDIO COMPLETO

NOME DO CARGO: CUIDADOR DE CRIANÇA ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

6 MARINEIA RODRIGUES DE COURA DOMINICINI NÃO COMPARECEU

7 CHARLENE KARLA VILVOCK JACOB APTA

8 NICOLY SILLER BROMERSCHENKEL APTA

9 DANUBIA CRISTINA BOTELHO NÃO COMPARECEU

10 EVAIRA GARBRECHT ZITLOW NÃO COMPARECEU

11 ANA PRCILA PAGUNG NÃO COMPARECEU

12 CARINA DAS POSSES BORGES APTA

13 MICHELE CARMEM DE SOUZA DA SILVA NÃO COMPARECEU

14 FABIANA LAHASS APTA

15 ELLEN CRISTINA BOLDT BOLIS CORREA APTA

16 ROSENEIRA ARAUJO LIMA NÃO COMPARECEU

17 EDIANE BOLDT APTA

18 CLEIDIANI LAUVERS SCHLIWE NÃO COMPARECEU

19 JOSELE CRISTINA MOREIRA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

20 BRUNA FARDIN APTA

21 LIDIANE DA SILVA SOLATTI NÃO COMPARECEU

22 GRECIANE CORREIA LOPES DE ARAUJO NÃO COMPARECEU

23 SONIA MARIA SILVA ANTUNES NÃO COMPARECEU

24 SANDRA CLARA DETTMANN NÃO COMPARECEU

25 ADAILTON PEREIRA GONÇALVES NÃO COMPARECEU

26 KATIANE BERNADINO DALEPRANE NÃO COMPARECEU

27 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS APTA

28 CLEDIA SAAGER NÃO COMPARECEU

29 DANIELA UHLIG APTA

30 FABIANA RIBEIRO SANTOS NÃO COMPARECEU

31 ELIZABETH EGERTH NÃO COMPARECEU

32 RENATIELY NUNES DA SILVA NÃO COMPARECEU

33 BARBARA MEIRA VIEIRA NÃO COMPARECEU

34 MICHELE FRIEDRICH NÃO COMPARECEU

35 DALILA DA SILVA ALMEIDA NÃO COMPARECEU

36 CRISTIANY ZAIBEL RODRIGUES NÃO COMPARECEU

37 ROBERTA SEVERINA DE SOUZA NÃO COMPARECEU

38 SILVANA SCHULZ NÃO COMPARECEU

39 JONIELE LUEDTKE NÃO COMPARECEU

40 TALIA DE SOUZA RODRIGUES PINTO NÃO COMPARECEU

41 ESTEFANI DOS SANTOS RODRIGUES NÃO COMPARECEU

ENSINO SUPERIOR

NOME DO CARGO: BIBLIOTECARIO ASSINATURA DO CANDIDATO

Classificação  Nome do Candidato (a)

6 ROSA AMALIA DOS SANTOS APTA

7 LUANNA CLAUDIA NEPPEL COSSI APTA

Santa Maria de Jetibá/ES, 30 de Outubro de 2019.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal